Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

26 - MATERIAL  ELETRICO E ELETRONICO

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSIFICADO (MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO, PINTURA, FERRAMENTAS E
ACESSÓRIOS, ELÉTRICO, ELETRÔNICO, HIDRÁULICO, SANITÁRIO) NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO/CORREÇÃO PREDIAL
DE TODAS AS UNIDADE DE ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATO Nº 3/2023, PREGÃO Nº
025/2021, VIGÊNCIA DE 10/01/2023 A 10/01/2024.

Valores

195.625,50
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20230041 2091
Processo

2022044832

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 2.515.592,76 195.625,50 2.711.218,26

08/02/2023

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA
Endereço

AV.JOSE MARCELINO,N.580

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

211666
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

25

Conta Bancária

26.865.196/0001-70

Cidade Telefone

CATALAO (064) 6434112860

0311-5001 32651-8
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

25

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

82 65477  8.540,001000,00CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X10,0MM2 ROLO 100M, COR 8,54000

85 65480  8.540,001000,00CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X10,0MM2 ROLO 100M, COR 8,54000

86 65481  854,00100,00CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X10,0MM2 ROLO 100M, COR 8,54000

88 65483  7.310,00500,00CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X16,0MM2 ROLO 100M, COR 14,62000

90 65485  7.310,00500,00CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X16,0MM2 ROLO 100M, COR 14,62000

91 65486  6.789,00300,00CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X25,0MM2 ROLO 100M, COR 22,63000

92 65487  6.789,00300,00CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X25,0MM2 ROLO 100M, COR 22,63000

93 65488  6.789,00300,00CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X25,0MM2 ROLO 100M, COR 22,63000

107 65502  14.920,001000,00CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL TIPO NAX1X16,0MM2 14,92000

108 65503  12.425,00500,00CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL TIPO NAX1X25,0MM2 24,85000

110 65505  2.270,001000,00CABO ELÉTRICO PARALELO 2X1,00MM 33KG/KM; ROLO 2,27000

112 65507  9.080,002000,00CABO ELÉTRICO PARALELO 2X2,50MM 62KG/KM; ROLO 4,54000

115 65510  8.470,001000,00CABO ELÉTRICO PP 2X4,00MM 157KG/KM; ROLO 100M 8,47000

116 65511  6.740,00500,00CABO ELÉTRICO PP 2X6,00MM 207KG/KM; ROLO 100M 13,48000

118 65513  3.393,00100,00CABO ELÉTRICO PP 3X10,00MM 404KG/KM; ROLO 100M 33,93000

126 65521  7.260,00300,00CABO ELÉTRICO PP 4X6,00MM 328KG/KM; ROLO 100M 24,20000

129 65524  12.380,001000,00CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 6,0 MM2 12,38000

131 65526  23.648,00800,00CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 10,0 29,56000

133 65528  3.170,00500,00CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 1,5 MM2 6,34000

134 65529  9.784,00200,00CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 10,0 48,92000

136 65531  11.555,00500,00CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 6,0 MM2 23,11000

222 65595  1.495,005,00DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125-A 299,00000

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

300 33451  810,0050,00LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS 2W 16,20000

301 65639  12.600,003360,00LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO 3,75000

346 65663  618,3027,00PROJETOR LED ALUM 10 W 6500K 22,90000

350 33456  2.086,2038,00PROJETOR LED ALUM 50 W 6500 K 54,90000

 195.625,50

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(CENTO E NOVENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO